
 

 

 

 

 

             POŠTARINA PLAĆENA KOD POŠTE  

                                                                                                52440  POREČ 

 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

GRADA POREČA - PARENZO 
 

Poreč-Parenzo, 

25.07.2012. 

Broj: 07/12 GODINA: 

MMXII 
 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Danilo Sredanović 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 

 

 

 

      

SADRŽAJ 

 
 

GRAD POREČ – PARENZO 

 

II. Gradonačelnik 

 

 

24. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja 308 

25. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja – Obala m. Tita 21 309 

26. 
Rješenje o imenovanju zapovjednika – ravnatelja Javne vatrogasne postrojbe – 

Centar za zaštitu od požara Poreč 
310 

27. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja – Trg Marafor 4 311 

28. 
Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne 

prostore i javne površine 
312 

29. 
Pravilnik o izmjeni i dopuni Pravilnika o načinu odobravanja ulaska u pješačku 

zonu 
  313 

30.  Rješenje o osnivanju i imenovanju Savjeta potrošača Grada Poreča – Parenzo 314 

31. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja 315 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 308 

 

II. Gradonačelnik 

24. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), na prijedlog Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom od 19.06.2012. godine, KLASA: 372-03/12-01/19, 

URBROJ: 2167/01-02/13-12-2, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 26. lipnja 2012. 

godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

Članak 1. 

"Stan"- u d.o.o. za upravljanje nekretninama Poreč, povjerava se na prinudno upravljanje 

nekretnina u suvlasništvu, izgrađenih na: 

1. k.č. 2573/1, k.o. Poreč- Medulinska 36 

2. k.č. 2573/2, k.o. Poreč- Medulinska 34 

3. k.č. 2574/2, k.o. Poreč- Medulinska 69 

4. k.č. 2024, k.o. Poreč- Palacina 20 

5. k.č. 3354/26, k.o. Poreč- 43. Istarske divizije 42 

6. k.č. 3349/25, k.o. Poreč- 43. Istarske divizije 47 

7. k.č. 3349/26, k.o. Poreč- 43. Istarske divizije 49 

8. k.č. 1795/5, k.o. Nova Vas- Lipa 3b, Kukci 

9. k.č. 378/17, k.o. Nova Vas- Kestenova 14c, Kukci 

10. k.č. 75, k.o. Poreč- Eufrazijeva 12, Poreč 

11. k.č. 821, k.o. Poreč- Park Učka 4, Červar Porat 

12. k.č. 446, k.o. Poreč- Trg Joakima Rakovca 3, Poreč 

13. k.č. 3836, k.o. Poreč- Gašpara Kalčića 8, Poreč 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava za zajedničku 

pričuvu iznosi 2,61 kn po m² posebnog dijela mjesečno. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninom ugovorenim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 

 

 

 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 309 

 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m² posebnog dijela 

nekretnine mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem je donijeta Odluka. 

Članak 5. 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 
 

Klasa: 372-03/12-01/30 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 26.06.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 

 

25. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), na prijedlog Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom od 19.06.2012. godine, KLASA: 372-03/11-01/264, 

URBROJ: 2167/01-02/13-12-4, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 26. lipnja 2012. 

godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

Članak 1. 

"Stan"- u d.o.o. za upravljanje nekretninama Poreč, povjerava se na prinudno upravljanje 

nekretnina u suvlasništvu, izgrađena na k. č. 210, k. o. Poreč, koja se nalazi na adresi O.m. 

Tita 21, u Poreču. 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava za zajedničku 

pričuvu iznosi 2,61 kn po m² posebnog dijela mjesečno. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninom ugovorenim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 
 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 310 

 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,31 kn po m² posebnog dijela 

nekretnine i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u odnosu na mjesec u kojem je 

donijeta Odluka. 

Članak 5. 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 
 

Klasa: 372-03/12-01/31 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 26.06.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 
 

26. 
 

Na temelju članaka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine", broj 106/99, 

117/01, 36/02, 96/03, 174/04 38/09 i 80/10) i članaka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 6/09), temeljem prijedloga Upravnog vijeća JVP CZP 

Grada Poreča Broj: 02-2012-UV od 13. travnja 2012. godine, Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo 26. lipnja 2012. godine, donosi 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju zapovjednika – ravnatelja 

Javne vatrogasne postrojbe - Centra za zaštitu od požara Poreč 

                                                                   Članak 1. 

             Za zapovjednika - ravnatelja Javne vatrogasne postrojbe - Centar za zaštitu od požara 

Poreč imenuje se sadašnji zapovjednik ADRIJANO JUGOVAC, na rok od četiri godine. 

                                                                   Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom Glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

                                                                   Članak 3. 

 Ovo se Rješenje dostavlja Upravnom vijeću i svim suosnivačima Javne vatrogasne 

postrojbe - Centar za zaštitu od požara Poreč.  

Klasa: 214-01/12-01/03 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 26.06.2012. 
 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 311 

 

27. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj 6/09), na prijedlog Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom od 19.06.2012. godine, KLASA: 370-03/12-01/32, 

URBROJ: 2167/01-02/11-12-2, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 02. srpnja 2012. 

godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 

Članak 1. 

"Stan"- u d.o.o. za upravljanje nekretninama Poreč, povjerava se na prinudno upravljanje 

nekretnina u suvlasništvu, izgrađena na k. č. 226, k. o. Poreč, koja se nalazi na adresi Trg 

Marafor 4, u Poreču. 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava za zajedničku 

pričuvu iznosi 2,61 kn po m² posebnog dijela mjesečno. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninom ugovorenim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,31 kn po m² posebnog dijela 

nekretnine i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u odnosu na mjesec u kojem je 

donijeta Odluka. 

Članak 5. 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

 

Klasa: 370-03/12-01/34 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 02.07.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 

 

 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 312 

 

28. 

Na temelju članka 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada Poreča” broj 

06/09), članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 08/09), članka 4. Odluke o poslovnom prostoru ("Službeni glasnik Grada 

Poreča” broj, 4/01 i 7/03) i članka 5. Pravilnika o korištenju javnih i drugih površina za 

postavljanje štandova i kioska ("Službeni glasnik Grada Poreča” broj, 2/04), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je, dana 16. srpnja 2012. godine, donio  

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Komisije 

za poslovne prostore i javne površine 

 

I. 

 Ovom Odlukom se mijenja Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za poslovne 

prostore i javne površine ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 03/12), kao stalnog 

radnog tijela Gradonačelnika na način određen daljnjim odredbama. 

II. 

U točki II. Odluke iz točke I. brišu se imena članova pod rednim brojevima 2. i 3. i to: Srđan 

Mažar i Bruno Šimonović. 

 Temeljem Odluke navedene u točki I. ove Odluke i temeljem stavka 1. ove toče u 

Komisiju za poslovne prostore i javne površine imenuju se. 

  1. Igor Vojinović, za predsjednika, 

2. Ivica Milotić, za člana, 

3. Robert Daka, za člana, 

4. Fabrizio Picco, za člana, 

5. Kadar Salije, za člana, 

6. Ali Jugovac, za člana, 

7. Branko Čizmić, za člana. 

  

III. 

 Ostale odredbe Odluke iz točke I. ostaju nepromijenjene. 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

Klasa: 023-01/12-01/19 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 16.07.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 313 

 

29. 

 

Na temelju članka 36. stavak 7. Odluke o uređenju prometa na području Grada Poreča  

("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 4/05, 12/05, 8/06, 12/08 i 02/09) i članka 57. Statuta 

Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 06/09), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-01/12-

01/154, URBROJ: 2167/01-05/13-12-1) dana 18. srpnja 2012. godine, donosi 

PRAVILNIK 

o izmjeni i dopuni Pravilnika o načinu odobravanja ulaska u pješačku zonu 

Članak 1. 

U Pravilniku o načinu odobravanja ulaska u pješačku zonu, članak 2. stavak 2. briše se. 

Stavak 10. istog članka mijenja se i glasi: 

"Za izvanredne slučajeve ulaza u pješačku zonu, koji nisu propisani ovim Pravilnikom, 

odobrenje će izdati Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo". 

 

Članak 2. 

U članku 4. stavak 1. umjesto riječi "Komisije iz članka 2. stavak 10. ovog Pravilnika" 

upisuju se riječi "Upravnog odjela za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo".  

U članku 4. stavak 2. iza riječi "izuzetno" dodaju se riječi "tvrtke koje pružaju javne usluge", 

a iza riječi "vodoopskrbe" dodaju se riječi "i plina". 

Članak 3. 

U članku 6. stavak 3. se mijenja i glasi:  

"Ulaz u pješačku zonu za potrebe iz stavka 1. ovog članka dozvoljava se u vremenu od 05,00-

10,00 sati za potrebe opskrbe, odnosno od 14,00-16,00 sati, uz zadržavanje do 30 minuta". 

 

Članak 4. 

U članku 7. stavak 2. se mijenja i glasi: 

"Ulaz u pješačku zonu za potrebe iz stavka 1. ovog članka dozvoljava se u vremenu od 00,00-

10,00 sati, odnosno od 14,00-16,00 sati, uz zadržavanje do 60 minuta". 

 

Članak 5. 

U članku 8. točka 2. stavak 2., mijenja se i sad glasi: 

"Odobrenje se izdaje za  jedno vozilo, s pravom višekratnog ulaska u pješačku zonu, a najviše 

do 25 ulaska u periodu od 31 dan od dana izdavanja odobrenja, u vremenu od 05,00-10,00 

sati, odnosno od 14,00-16,00 sati." 

U točki 5. istog članka stavak 2. se mijenja i glasi: 

"Ulaz u pješačku zonu se odobrava u vremenu od 00,00-24,00 sata, sa zadržavanjem do 30 

minuta". 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 314 

 

 

U točki 7. istog članka umjesto riječi "Komisije iz članka 2. ovog Pravilnika" upisuju se riječi 

"Upravnog odjela za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo". 

Članak 6. 

U članku 17. stavak 1. umjesto brojke "50" upisuje se brojka "100", te se umjesto  brojke 

"1,00" upisuje brojka "3,00". 

U istom stavku umjesto riječi "sustav vrši automatsko poništenje negativnih bodova“ upisuju 

se riječi "svaki negativni bod briše se godinu dana od dana počinjenja prekršaja". 

U stavku 2. istog članka umjesto riječi "za tu pretplatničku godinu" upisuju se riječi "za 

razdoblje od jedne godine od dana na koji je utvrđeno drugo prekoračenje od 300 negativnih 

bodova". 

Iza stavka 3. istog članka dodaje se novi članak koji glasi: 

"Kod nepravilnog korištenja kartice (prolazak rampe sa tuđom karticom, prolazak 2 vozila 

odjednom, korištenje jedne kartice na više vozila te svi ostali slučajevi neovlaštenog 

korištenja i zlouporabe kartice), Usluga Poreč d.o.o. trenutno će blokirati i onemogućiti 

daljnje korištenje kartice na razdoblje od 2 godine od dana utvrđivanja prekršaja". 

 

Članak 7. 

U članku 21. umjesto riječi "gradsko poglavarstvo" upisuje se riječ "Gradonačelnik".  

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

Klasa: 363-05/12-01/22 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo, 18.07.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 

 

30. 

 

Na temelju odredaba članka 24. Zakona o zaštiti potrošača ("Narodne novine" broj 79/07 i 

125/07 isp.75/09, 79/09 i 89/09 ispr.), te članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča” broj 6/09), Gradonačelnik je 23. srpnja 2012. godine, donio  

 

 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 315 

 

R J E Š E NJ E 

o osnivanju i imenovanju Savjeta potrošača Grada Poreča-Parenzo 

I. 

Ovim Rješenjem se osniva i imenuje Savjet potrošača Grada Poreča kao savjetodavno 

tijelo Gradonačelnika pri odlučivanju o pravima i obvezama potrošača javnih usluga. 

II. 

 U Savjet iz točke I. imenuju se: 

 

1. Vladimir Ivančević, u ime udruge potrošača, za predsjednika 

2. Elio Štifanić, u ime Upravnog odjela za proračun i gospodarstvo, za zamjenika  

    predsjednika, 

3. Robert Velenik, u ime građana - potrošača, za člana. 

 

III. 

 Administrativne poslove za potrebe Savjeta obavljati će Upravni odjel za proračun i 

gospodarstvo. 

IV. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

Klasa: 023-01/12-01/37 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-1  

Poreč-Parenzo, 23.07.2012. 

 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 

 

31. 
 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN" 

br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta 

Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 6/09), na prijedlog Upravnog odjela za 

upravljanje gradskom imovinom od 19.07.2012. godine, KLASA: 372-03/12-01/37, 

URBROJ: 2167/01-02/13-12-2, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 23. srpnja 2012. 

godine, donosi sljedeću 

O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 316 

 

Članak 1. 

"Stan"-u d.o.o. za upravljanje nekretninama - Poreč, povjerava se na prinudno upravljanje 

nekretnina u suvlasništvu izgrađenih na : 

R.Br ULICA 

KUĆNI 

BROJ BROJ ČESTICE 

1 CIPRESA 1 864/4 i 864/5 

  CIPRESA 2 864/2 i 864/3 

  CIPRESA 3 864/6 

2 JASMIN 3 

864/13, 864/14 i 

864/15 

3 AGAVA 1 864/7, 864/8 i 864/9 

  AGAVA 2 864/11 i 864/12 

  AGAVA 3 864/10 

4 MASLINA 2 847, 848  

5 AKACIJA 3 846 

6 PINJOLA 1 844 

  PINJOLA 3 843 

  PINJOLA 4 842 

  PINJOLA 5 842 

7 CEDRA 1 838,839 i 841 

  CEDRA 2 837 

  CEDRA 3 836 

8 PUČKI TRG 1 

833/6, 833/7, 833/8, 

833/9, 833/10 i 833/11 

9 VOLTA  1 795 

  VOLTA  2 798 

  VOLTA  3 800 

10 SKALINADA 1 804 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 317 

 

  SKALINADA 2 803 

  SKALINADA 3 802 

11 

TRG POD 

HRASTOM 1 785 

  

TRG POD 

HRASTOM 2 793 

  

TRG POD 

HRASTOM 3 794 

  

TRG POD 

HRASTOM 4 783 i 782 

  

TRG POD 

HRASTOM 5 781 

12 PARK BUSOLA 2 784 

13 GRADINA 1 776/5 

  GRADINA 2 776/4 

  GRADINA 3 776/5 

  GRADINA 4 776/2 

  GRADINA 5 776/4 

  GRADINA 6 778/3 

  GRADINA 7 776/2 

  GRADINA 8 778/3 

14 RIVA AMFORA 1 787,788 i 789 

  RIVA AMFORA 2 790 

  RIVA AMFORA 3 791 

  RIVA AMFORA 4 868/15 

  RIVA AMFORA 5 868/15 

  RIVA AMFORA 6 883/2  

  RIVA AMFORA 9 883/2 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 318 

 

15 ŠTERNA 2 826 i 827 

  ŠTERNA 5 813 

  ŠTERNA 7 811 

16 PINOT 2 868/4 I 868/5 

  PINOT 4 868/11 I 868/10 

17 

PARK 

MAESTRAL 1 805 

  

PARK 

MAESTRAL 2 806 

  

PARK 

MAESTRAL 3 807 

  

PARK 

MAESTRAL 4 808 

  

PARK 

MAESTRAL 6 812 

  

PARK 

MAESTRAL 7 814 

  

PARK 

MAESTRAL 8 815 i 816 

18 PARK UČKA 2 823 

  PARK UČKA 3 824 

  PARK UČKA 4 821 

  PARK UČKA 5 820 

  PARK UČKA 6 829 

19 GLICINIJA 1 868/12 

  GLICINIJA 2 868/13 

  GLICINIJA 3 868/13 

  GLICINIJA 4 868/14 

  GLICINIJA 5 868/14 



Broj: 07/2012  “SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO”  Strana 319 

 

  GLICINIJA 6 868/12 

20 

PARK 

MOTOVUN 2 865/98 i 865/97 

  

PARK 

MOTOVUN 3 865/97 

21 TRG SIDRO 1 886/2 

  TRG SIDRO 2 886/3 

  TRG SIDRO 3 886/3  i 886/4 

  TRG SIDRO 4 886/4 i 886/2 

22 TRG BURA 2 886/12 

23 TRG JUGO 2 886/7 i 886/6 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz članka 1. ove Odluke, za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,61 kunu po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od 01.01.2013. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretnina ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu. 

Članak 4. 

Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine  mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema donesenom 

zaključku. 

Članak 5. 
 

Ova Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

Klasa: 370-03/12-01/38 

Ur.broj: 2167/01-09/01-12-2  

Poreč-Parenzo, 23.07.2012. 
 

                               GRADONAČELNIK 

              Edi Štifanić, v.r. 


